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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 24.04.2025 

 

 

 

 

 
BASHKIA DIMAL 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Dimal 

Adresa Lagjia “18 Tetori” Ura Vajgurore 

Tel/Faks 035536122468 

E-mail bashkia@bashkiadimal.gov.al 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur-mall - Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje Gazoili D1 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-40669-03-10-2025 

 

5. Fondi Limit: 30 000 000 (tridhjetë milion) lekë pa TVSH. 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 22.04.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [28.04.2025] (Nr.21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

36 000 000 

(tridhjetë e gjashtë milion)     

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri GAZYKA SHPK 

Adresa Berat Poshnje POSHNJE Banese Private, Prane Shkolles se Mesme 

Numri i NIPT-it K82618002I 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  28.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve. 

Adresa: Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4 Tiranë 1007, Shqipëri. 

Tel/Faks: +355 4 4510810. 

E-mail: info@kqz.gov.al. 

Ueb-faqe: www.kqz.gov.al. 
 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurën e hapur të thjeshtuar, mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje pajisje IT, duplikator USB. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-44360-04-09-2025. 

 

5. Fondi Limit: 1,700,000 (një milionë e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 30.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 1,754,400 (një milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë me TVSH 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: ATOM SH.P.K. 

Adresa: Rruga “Islam Alla”, Njësia Bashkiake Nr. 10, Pallati Nr. 56, Kati i 1, Tiranë. 

Numri i NIPT-it: L22203042N. 

OE/BOE me nënkontraktor 


